

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara

Prefeitura Municipal de Xinguara

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 084/2021/PMX

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BISCOITO DE QUEIJO ASSADO
Quantidade: 3.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,99
Valor Final: 0,49
Valor Total: 1.519,00
Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo: BISCOITO DE QUEIJO ASSADO

Item: 0002
Descrição: BOLACHA DE COCO NO MINIMO 50G
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,80
Valor Final: 0,77
Valor Total: 231,00
Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo: BOLACHA DE COCO NO MINIMO 50G

Item: 0003
Descrição: BOLACHA DE FUBA (BROA CAXAMBU)
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,97
Valor Final: 0,94
Valor Total: 752,00
Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo: BOLACHA DE FUBA (BROA CAXAMBU)

Item: 0004
Descrição: BROA TEMPERADA
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,98
Valor Final: 0,95
Valor Total: 1.805,00
Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo: BROA TEMPERADA

Item: 0005
Descrição: ENROLADINHO DE QUEIJO ASSADO TAMANHO TRADICIONAL
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 1,47
Valor Total: 2.352,00
Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo: ENROLADINHO DE QUEIJO ASSADO

Item: 0006
Descrição: ENROLADINHO DE SALSICHA ASSADO NO MINIMO 50G
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,13



Valor Final:	1,10
Valor Total:	1.430,00
Adjudicado em:	11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	ENROLADINHO DE SALSICHA ASSADO
Item:	0007
Descrição:	LEITE BOVINO, 1A QUALIDADE, IN NATURA, LIVRES DE SUJIDADES.
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,97
Valor Total:	65.340,00
Adjudicado em:	11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	LEITE BOVINO, 1ª QUALIDADE, IN NATURA
Item:	0008
Descrição:	NHOQUE
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,77
Valor Total:	1.617,00
Adjudicado em:	11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	NHOQUE
Item:	0009
Descrição:	PAO DOCE DE 50 GRAMAS, SIMETRICO, COM UNIFORMIDADE ASSADO, AROMA E SABOR TIPICO DE PAO DOCE, SEM INCISAO DA MASSA. O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE DENTRO DOS PADROES DE QUALIDADE ESTABELECIDOS, SEM ALTERAÇÃO FISICA OU MICROBIOLÓGICA. SERAO REJEITADOS PAES MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS E DE CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS ANORMAIS. DEVERA SER TRANSPORTADO EM CAIXAS TAMPADAS, LIMPAS E HIGIENIZADAS. OS PAES DEVEM ESTAR FORRADOS COM PLASTICO TRANSPARENTE ESTERIL.
Quantidade:	21.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,72
Valor Total:	15.120,00
Adjudicado em:	11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	PÃO DOCE DE 50 GRAMAS
Item:	0010
Descrição:	PAO DE QUEIJO PAO DE QUEIJO COMUM - (PRONTO PARA O CONSUMO) ASSADOS AO PONTO.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,89
Valor Final:	0,86
Valor Total:	1.720,00
Adjudicado em:	11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	PÃO DE QUEIJO PÃO DE QUEIJO COMUM
Item:	0011
Descrição:	PAO DE HAMBURGUER - 50G A 60G. BEM ACONDICIONADOS, ASSADOS AO PONTO, SEM AMASSO.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,90
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	PÃO DE HAMBÚRGUER - 50G A 60G
Item:	0012
Descrição:	PAO P/ HOT-DOG
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,75
Valor Total:	5.250,00



Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo: PAO P/ HOT-DOG

Item: 0013
Descrição: PAO DE FORMA
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,33
Valor Final: 6,33
Valor Total: 6.013,50

Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo: PAO DE FORMA

Item: 0014
Descrição: PAO FRANCÉS COM APROXOMADAMENTE 50g. O PAO DEVERA ESTAR EMBALADO EM SACOS PLASTICOS TRANSPARENTE OU PAPEL DE PAO, DE MANEIRA HIGIENICA E ORDENADOS, SEM AMASSA LOS. SERA REJEITADO O PAO QUEIMADO OU MAL COZIDO. O PAO DEVE SER FABRICADO COM MATERIAS PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade: 241.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,68
Valor Final: 0,68
Valor Total: 163.880,00

Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo: PÃO FRANCÊS COM APROXOMADAMENTE 50g.

Item: 0015
Descrição: PEDACOS DE BOLOS (BOLO EM FATIAS), MEDINDO NO MINIMO 8 CM DE CUMPRIMENTO 8 CM DE LARGURA E 4 CM DE ALTURA CADA, CONFECCIONADO DE FARINHA DE TRIGO BRANCA COM AIPIM E COBERTURA DE COCO E/OU COM CENOURA E COBERTURA DE CHOCOLATE E/OU COM CHOCOLATE E COBERTURA DE CHOCOLATE (TIPO NEGA MALUCA).
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,93
Valor Final: 2,93
Valor Total: 7.911,00

Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo: PEDAÇOS DE BOLOS (BOLO EM FATIAS)

Item: 0016
Descrição: ROSCA MOLHADA COM LEITE CONDENSADO E COCO
Quantidade: 38.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,05
Valor Final: 1,05
Valor Total: 40.425,00

Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo: ROSCA MOLHADA COM LEITE CONDENSADO E COC

Item: 0017
Descrição: ROSQUINHA ASSADA NO MINIMO 50G
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,71
Valor Final: 0,71
Valor Total: 5.680,00

Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo: ROSQUINHA ASSADA NO MINIMO 50G

Item: 0018
Descrição: ROSQUINHA FRITA NO MINIMO 50G
Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 1,33
Valor Total: 3.059,00

Adjudicado em: 11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA



Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	ROSQUINHA FRITA NO MINIMO 50G
Item:	0019
Descrição:	SALGADOS DIVERSIFICADOS (COXINHA, PASTEL, AMERICANOS, SALGADOS DE FRANGO, SALGADOS DE PRESUNTO E QUEIJO E ETC)
Quantidade:	7.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	2,07
Valor Total:	15.732,00
Adjudicado em:	11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	SALGADOS DIVERSIFICADOS
Item:	0020
Descrição:	TORRADA EMBALADA EM PACOTE DE 150GR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,86
Valor Final:	2,86
Valor Total:	1.430,00
Adjudicado em:	11/11/2021 - 10:04:39
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	TORRADA EMBALADA EM PACOTE DE 150GR

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro

